

报价单

甲方：上海麦田共公关系咨询有限公司

乙方：上海泓麟市场营销有限公司

Project项目：内容制作

Isse Date签发日期：2024年6月18日

序号	项目	内容描述	单价	单位	数量	合计	备 注
—	内容制作						
1	人员费用	项目经理沟通需求	200.00	人/小时	2	400.00	项目沟通和内部技术对接
2	数据	内容显示脱敏、姓名、医院（指定）、手机号	28.00	份	89	2492.00	
3	数据校验	数据内容校验	3.60	份	89	320.40	
小计						3212.40	
总计：						3212.40	
税费6%：						192.74	
含税总计：						3405	

